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Supplerende oplysninger til puljeansøgningerne juni 2017 

Sekretariatet for Vanløse Lokaludvalg har indhentet følgende supplerende oplysninger til 

puljeansøgningerne til Vanløsepuljen juni 2017.  

 

Kulturstationen Vanløse: Litteraturevents på Kulturstationen Vanløse 2. halvdel:  

 Har I beregnet entré-indtægter for arrangementerne?  

SVAR: Alle arrangementerne er gratis for publikum, hvilket er planlagt for at give flest mulige 

mulighed for at deltage.  

 

 

Mona Bjerre Ebdrup: Lad os tale om det, så vi kan gøre noget ved det! 

 Deltagerantallet er 1500 personer og den primære målgruppe er børn og unge på folkeskoler samt 

gymnasier i København. Er de 1500 udelukkende børn og unge i Vanløse, eller er det opgivet 

deltagerantal dækkende for hele København?  

SVAR: De 1500 er børn og unge i Vanløse. Publikationen laves til børn og unge i Københavns 

Kommune, men ansøger søger støtte til print af publikationen hos de specifikke lokaludvalg for 

print til de børn og unge der tilhører den ansøgte bydel. 

 

 Dækker det ansøgte beløb udelukkende udgifterne til budgetposten "Print af 1500 publikationer til 

skoler i Vanløse".   

SVAR: Ja 

 

 I budgettet opgives indtægter for 23.500, men kun indtægter på 21.000 kr. (hvilket er inklusiv det 

ansøgte beløb på 5.000 kr.). Hvordan finansieres de sidste udgifter på 2.500 kr.? 

SVAR: Fonde eller i sidste ende egenfinansiering. Følgende fonde er søgt: Egmont Fonden, Skandia 

Ideer for Livet, Københavns Lokaludvalg, Snabslanten (bevilget) 

 

 Har du kontaktet skolerne i Vanløse i forbindelse med projektet, og kan du dokumentere, at 

skolerne har tilkendegivet et ønske om deltagelse i projektet? 

SVAR: (svar mangler)  

 

 

Cita Jens: Rock i rendestenen 

 Er det korrekt forstået, at arrangementet ikke har andre indtægter end bevillingen fra Vanløse 

Lokaludvalg? 

SVAR: Ja. 

 Vil du uddybe felterne Samarbejdspartnere og puljemiddelkriterier.  

SVAR: Ansøgeren laver arrangementet alene, men har fået lov til at bruge Kulturstationens åbne 

areal og scenen på Cafe Oasen.  "Rock I Rendestenen" er et koncept der skabt for at give amatør 

musikere og bands i Vanløse mulighed for at prøve at spille live for et større publikum, og lære 

hinanden at kende på tværs af sjangre, lære hinanden at kende og skabe dialog og viden musikere 

imellem. Samtidigt er det til stor glæde og fornøjelse for musikernes venner, familie og alle de 
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Vanløse borgere der deltager som publikum, der får en festlig og berigende dag ud af 

arrengementet. Scenen er åben for alle uanset alder og musik stil, bl.a. optræder musik holdet fra 

Mette Marie Centret (bosted for sindslidende misbrugere) hver år, i år med deres musik Pædagog 

Henrik Svendsen. Vi har tidliger haft børne bands, world music, jazz, blues og rock. Alt arbejde med 

opsætning af borde, oprydning m.m. foretages af ulønnede frivilige lokale medhjælpere. 

 

Lars Kjelfred: 50 års jubliæum og verdensberømt amerikansk guitarist  - 4 dage i Vanløse 

 Vedlagt ansøgningen er et revideret budget. Ansøgeren søger 50.882,00 kr. (18.5-17) 

 

 Ansøgeren ønsker at tilføje følgende beskrivelse af træbusten i projektbeskrivelsen: 

"Møbeldesigner og stor Captain Beefheart fan, Mogens Schøpzinsky, kreerer en Beefheart buste i 

træ, som vil være den første af sin art - i hele verden. Det vil helt sikkert give ekstra opmærksomhed 

og Vanløse vil komme på verdenskortet" 

 

 Hvor skal træbusten stå henne efter, den er blevet lavet?  

SVAR: Ansøgeren har talt med Ole Jensen, leder af Kulturstationen, og han er positiv i forhold til 

placering af buste i forbindelse med deres (forhåbentlig) kommende scene, Stairway. I forbindelse 

med de 4 dage i juni vil den blive præsenteret som en del af en lille international kunstudstilling i 

showroomet på Kastanie Allé (samme adresse som studie - men med adgang fra gaden).  

 

 Skal pladerne via pladeproduktionen sættes til salg? Og hvilke indtægter estimerer I ud fra 

pladesalg? 

SVAR: ja. Der er i budgettet sat 20.000 kr. af til produktion af 300 plader. Pladesalg estimeres til at 

kunne indbringe ca. 5000 kr. Pladen kommer til at koste ca. 150 i direkte salg - og dem vi 

videredistribuerer til pladebutikker koster 90 kr.  

 

 Er udgiftsposten Teknik og studie til indspilning til pladen? 

SVAR: Teknik og studie er dels til indspilning af pladen, men også her at bandet øver frem mod 

koncerten. Den danske del af bandet går sammen om en uge for at gøre klar til Gary Lucas' 

ankomst.  

 

 Hvis koncerten bliver udsolgt (150*120=18.000 kr.) vil der være et overskud på 2.000 kr. Vil 

overskuddet i dette tilfælde gå til kulturstationen eller til at dække projektets øvrige udgifter? 

SVAR: Ja. Kulturstationen garanterer 16.000 kr. til artistens fly og honorar. Hvis koncerten bliver 

udsolgt (og et billetsalg til 18.000 kr.) beholder Kulturstationen overskuddet.  

 

Ældredagen Arbejdsgruppen: Ældredagen 2017 

 Uddyb, hvordan dit projekt lever op til lokaludvalgets puljemiddelkriterier. 

SVAR: Projektet styrker samarbejdet på tværs af bydelene Vanløse - Brønshøj - Husum bl.a. kultur, 

alder og etnicitet. Projektet styrker nætværksdannelse og vil være med til at afhjælpe ensomhed. 

Projektet styrker udviklingen af en fælles bydelsidentitet. 
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Seniorklubben Vanløse: Udflugt for ældre i Vanløse: 

 Uddyb, hvordan dit projekt lever op til lokaludvalgets puljemiddelkriterier. 

SVAR: Seniorklubben Vanløse ønsker at lave en udflugt for ældre med lokal forankring, men 

samtidig være en samlende begivenhed, som styrker relationerne mellem ældre i Vanløse. 

Seniorklubben Vanløse bestæber sig hvert år på at lave åbne arrangementer for ældre i bydelen der 

kan give nye oplevelser. 

Birgitte Skottfelt: Sommertur til Sagnlandet Lejre 

 Vil du uddybe, hvem brugerne (mødre og børn) af fredagscafeen i Lønstrupgård er? 

SVAR: Målgruppen er altså alle mødre og børn i Vanløse og vi lægger særlig mange anbefalinger til 

dem som ikke er i en almindelig mødregruppe. Og dvs. mange af vores nydanske, som har svært 

ved at følge med når 5 danske kvinder taler indforstået om deres liv i hjemlige omgivelser.  

 

 Hvordan kommunikerer I dette tilbud ud til målgruppen? Er det mødre, som I selv opsøger? 

SVAR: Birgitte er som sundhedsplejerske i Vanløse sammen med sine kollegaer i kontakt med 

målgruppen, og her igennem oplyser de om arrangementet. Derudover hænges plakater op på i 

vuggestuer og i Mødetstedet.  

Mads Wilfred Steen: Børnenes Disco/Cirque De Insomnia Part 2 

 I har en udgiftspost med titlen Lyd/lys på 5000 kr. Under sponsorat nævner I ligeledes en post med 

lignende titel ”Decko og lys fra Cirkus Panik”. Skyldes det, at I får lys sponseret fra Cirkus Panik 

SVAR: Posten Lyd/lys og lys/decko fra Cirkus Panik er to forskellige. Lyd/lys dækker udlejningen af 

anlæg og lys opsætningen, som ansøgeren lejer fra et andet firma. Sponsoratet fra Cirkus Panik er 

det udstyr, som de har bevilliget os til at låne under arrangementet, så vi kan få mere lys og flere 

effekter.  

 

  Under indtægter har I sat posten Håndtering af bar til 2000 kr. Er det korrekt forstået, at posten er 

det estimerede beløb for alt salg og indtjening i baren fra kl. 18-04? 

SVAR: Beløbet er korrekt. Sidste år havde baren et overskud på ca. 2000 kr. Hvad er indtægterne? 

 

 Dækker udgiftsposten ”Bar” både over leje af en bar + udgifter til eksempelvis sodavand, øl, vin 

m.m.? 

SVAR: Posten bar dækker leje af baren 

 

 Hvor oplyser I om udgifter til indkøb i baren? 

SVAR: Det mangler i ansøgningen, men det oplyste overskud er beregnet ud fra følgende budget: 

o Udgifter i baren:  

 Opsætning 500 kr.  

 Barpersonale 3000 kr. 

 Indkøb 10.500 kr.  
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o Indtægter  

 Salg 16.000 kr. (estimeret ud fra sidste års regnskab). 

Nikolaj Prødel: Local to Local 

 Går sponsoratet/tilskuddet fra Cirkus Panik til en særlig udgift, eller er det et generelt tilskud til 

arrangementet? 

SVAR: Det er et tilskud til hele arrangementet.  

 

 I forhold til baren og salg af mad kan jeg umiddelbart ikke læse udgifter til eksempelvis indkøb, 

opsætning m.m.? 

SVAR: Ansøgeren har solgt posterne til eksterne, der tager sig af hele mad- og barproduktionen for 

et fast beløb.  

Andreas Boeskov: Forbrydelser i natten 

 Vil I redegøre for, hvorfor budgettet viser et overskud på 500 kr.   

SVAR: (svar mangler) 

 

 Uddyb venligst, hvad indtægtsposten ”Anden støtte søges” dækker over.  
SVAR: (svar mangler) 

 

Kalman Legradi: Bellahøj Kræmmerfestival 

 Jeg har læst jeres budget igennem, og umiddelbart er der flere udgifter end indtægter. Vil du sende 

et revideret budget? 

SVAR: Et revideret budget er sendt og vedlagt.  

 

 Vil I uddybe indtægtsposten parkering/entre, støtte vanløse lokalråd, a indt? 

SVAR: Entre: 214,807 kr. Andre indtægter: 1,067 kr, Tilskud Vanløse Lokaludvalg: 79,373 kr.  

 

Kåre Press-Kristensen: Indeklima-forureninger på skoler 

 Får Det Økologiske Råd støtte fra staten eller kommunalt? 

SVAR: Nej – Det Økologiske Råd er en privat NGO. 

 Er det dokumenteret, at skolernes er interesseret? Og at de kan støtte op om ansøgningen?  

SVAR: Nej jeg har ikke kontaktet skolerne endnu, da en del af projektet netop er at udvælge 

skolerne - både kigge på de skoler, der har fået mekanisk ventilation og de der ikke har - vælge 

repræsentative klasser til undersøgelsen i tæt samarbejde med skolerne. Men før vi igangsætter alt 

dette så skal vi lige vide, om vi overhovedet får midler til at gennemføre projektet.  

 

Peter Rønn: Syng Højt! 

 Bispebjerg har valgt kun at støtte med 20.000. 
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 Brønshøj-Husum behandler ansøgningen d. 18. maj 

 Kan projektet stadig gennemføres med reducerede bevillinger fra lokaludvalgene? 

SVAR: Ansøgeren vil søge andre fonde, hvis de ikke får de ansøgte beløber fra lokaludvalgene. I 

tilfældet at beløbet ikke kan skaffes andre steder fra, vil projektet kunne gennemføres kunstnerisk 

og pædagogisk forsvarligt i år. 

 

Dorte Fremm 

 Er det korrekt forstået, at den primære målgruppe er ensomme ældre? 

SVAR: Målgruppen er for så vidt alle ældre i Vanløse, men vi gør en særlig indsats for at netop 

ensomme ældre får lyst til at deltage, gennem netværk og omtale. Ligesom vi på turen vil gøre hvad 

vi kan for, at få især de ensomme til efterfølgende at blive en del af fællesskabet i kirken. 

Sara Futtrup: Koncerter i efteråret 2017 

 Der er flere udgifter end indtægter i budgettet (pt. er der et underskud på 68 kr.) – vil du sende et 

revideret budget? 

SVAR: Ansøgeren har sat indtægtsposten Entréindtægter til 68.968 kr., hvilket betyder, at 

budgettet går i 0.  

 

Jonas Hvis Søndergaard: Salonudstillingen 

 Vil du sende et revideret budget over de to udstillinger, hvor der er lige mange indtægter som 

udgifter? 

SVAR: (svar mangler) 

 

 Hvornår starter og slutter de to udstillinger? 

SVAR: Udstillingerne ferniseres i efteråret (ca. oktober) og varer til og med 2018.  

 

Gitte Hedeby: Ældresang og babybongo 

 I budgettet fremgår et overskud på 500 kr. 

SVAR: Ansøgeren har rettet det ansøgte beløb til 11.000 kr.  

 

Café Oasen: Halloween: 

 Hvilket beløb søger I lokaludvalget om? 

SVAR: 14.000 kr.  

 

Ole Jørgensen: Julekoncert i Vanløse Kirke 

 Hvad dækker udgiftsposten ”Honorar GS Mandskor” over? 

SVAR: GS er forkortelse for "Glostrup Sangforening". GS Mandskor = Glostrup Sangforenings 

Mandskor. Honoraret er betaling for korets medvirken. 

 Hvad dækker posten ”Nye musikarrangementer” på 5000 kr. under Anden medfinansiering over? 

SVAR: "Nye musikarrangementer" dækker over, at koncerten vil indeholde ny musik (nye 

musikarrangementer) som ikke tidligere har været præsenteret til julekoncerten. Med posten 

menes, at arrangøren udarbejder noder til nye sange via frivillige arbejdstimer. 
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